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
( Скутер, хор.сост., 8-906-811-5694, 
8-909-010-7681
( Трактор Т-16, 92 г.в., гидравлическая 
задняя навеска, ТНВД рядный, 120 т.р., 
8-922-206-9511 (2-1)
( Трактор Т-40 с полуприцепом, 8-904-
175-9700 (2-1)

( Чехлы на а/м (отечеств., ино-
марки) в наличии и под заказ, 
8-950-631-1405 (2-1)  

( 2-комн.кв., 72  м2, в новом кир-
пичном доме, 5 эт., 40 лет Окт., 4а, 
большая кухня и лоджия, 8-912-232-
2214 (Сергей) (3-1)
( 1,2,3-комн.кв., Лесной, новый р-н, 
8-908-901-4797 (2-1)
( 1,5-комн.кв., Молодежная, 9, 3 эт., 
1400 т.р., 8-950-200-5651 (3-3)
( 1-комн.кв., 1 эт., 40 лет Окт.; гараж на 
зольнике, стенка «Альберт», б/у, 8-922-
295-1334 (2-2)
( 1-комн.кв., 3 эт., 40 лет Окт., 3-комн.
кв., 1  эт., комн.разд. – Скорынина; 
4-комн.кв ул.пл. – Минват, гараж 12х6, 
ворота, ст.зольник, 8-953-387-6364
( 1-комн.кв., 30,6 м2, ГРЭС или меняет-
ся на 2-комн.кв. + допл., 8-903-085-8268
( 1-комн.кв., 31 м2, в деревян. доме, 
центр города, стеклопакеты, дверь ме-
таллич., есть подполье, 1220 т.р., 8-963-
856-2120 (3-3)
( 1-комн.кв., 32,1  м2, Ильича, 20а, 
8-922-117-4156, 8-912-290-3696 (2-2)
( 1-комн.кв., 32,8 м2 с мебелью или 
мебель (новая) отдельно, Скорынина, 
6, 8-950-207-5347
( 1-комн.кв., 36 м2, 9 эт., Ильича, 22а, 
8-952-134-4123, 8-952-730-1322 (2-1)
( 1-комн.кв., 4 эт., Скорынина, 32 м2, 
небольшой ремонт, 900 т.р., 8-950-206-
1087
( 1-комн.кв., Береговая, 21, 2 эт., за-
стекл. балкон, солн. сторона, 900 т.р., 
8-953-057-4770 (4-4) 
( 1-комн.кв., Ильича, 22а. Срочно! цена 
договорная, б/ремонта, 8-953-054-3868 
(2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, Белинского, 41, 
35 м2, 1500 т.р., 8-952-139-8459 (3-2)
( 1-комн.кв., Молодежная, 6, 4  эт., 
30,6 м2, 860 т.р., торг, 8-953-057-4770 
(4-3)

( 1-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, Де-
кабристов, 18, 4 эт., 33 м2, пласт.
окна, м/комн.двери, сейф-дверь. 
Все новое, 1050 т.р., 8-953-003-
0000 (2-1)  

( 1-комн.кв., Новая,3, 1  эт, 33,7  м2, 
8-953-048-2717 (2-1)
( 1-комн.кв., Свердлова, 114, 1 эт., окна 
и балкон пласт., сантехника заменена, 
1050 т.р., 8-953-057-4770 (4-1)
( 1-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 32 м2, 
1200 т.р.; 2-комн.кв., Ленина, 119, 5 эт., 
1300 т.р., 8-908-926-5443 (4-1)
( 1-комн.кв., Юбилейная, новая сантех-
ника, док-ты готовы, собственник, 8-912-
218-6010 (5-5)
( 2-комн.кв., 3 эт., 54 м2, ул.пл., 2 ло-
джии, Новая, 3, 8-952-743-0235, 2-50-
06 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 1б, 1  эт., 
41,8/29,4/5,1, 800 т.р., 8-904-543-8627 
(3-1)
( 2-комн.кв., 52 м2, ГРЭС, после ре-
монта, 8-904-382-2448, 8-952-742-8677 
(4-2)
( 2-комн.кв., 62 кв., 45 м2, 2 эт., 8-908-
926-7115 (3-3)
( 2-комн.кв., Береговая, 11, 1  эт. 
(47,9  м2), застекл.лоджия, 1300  т.р., 
8-953-057-4770 (4-4)
( 2-комн.кв., Декабристов, 27, 1  эт., 
1250 т.р., 8-908-919-2375 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 65-17, 1  эт., 
48,4/28,8 м2, 8-902-876-8091 (3-3)
( 2-комн.кв., Лесной, Строителей, 12 
(1 эт., 55 м2, лоджия, переход, сарайка, 
удобное расположение), 8-982-640-7645 
(4-1)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, 5 эт., 
900 т.р., без торга или меняется на 3-4-
комн.кв. ул. пл. на ГРЭСе, 8-922-209-
4996, 8-922-225-2601
( 2-комн.кв., Машиностр., 7, 4 эт., заме-
на окон, дверей, сантех., 43 м2, 1300 т.р., 
8-904-179-2084, 8-950-207-6515 (2-1)
( 2-комн.кв., Минват., 62 м2, 8-900-197-
0566, 8-950-657-1519 (4-3)
( 2-комн.кв., Мира,  2а, 1  эт., 49  м2, 
2200 т.р., 8-904-984-1261 (13-13)
( 2-комн.кв., Молодежная, 6, 8-904-
165-6576
( 2-комн.кв., р-н вахты, 8-950-639-3919
( 2-комн.кв., Скорынин, 6, 47,5 м2, 5 эт., 
балкон, комнаты раздельно, 1300 т.р., 
8-953-057-4770 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12, 4 эт., 48 м2, 
торг при осмотре, 8-905-859-5347 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 13, 3 эт., бал-
кон застекл., 1300 т.р., 8-953-057-4770 
(4-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 4, 8-912-662-
4314 (4-2)
( 2-комн.кв., ул.пл., Лесной, Ленина, 
1 эт., 8-906-805-0879 (3-1)
( 2-комн.кв., ул.пл., Машиностр., 22, 
47 м2, 4 эт., п/лодж. застекл., пласт. окна, 
ж/д, без ремонта, 1500 т.р., 8-950-638-
3170 (2-1)
( 2-комн.кв., Энгельса, 2а, (4 эт., 42 м2), 
8-950-643-3341 (4-4)
( 3-комн.кв. в п. Ис, 8-952-742-4101(4-4)
( 3-комн.кв. под нежилое помеще-
ние, угол Ленина-Орджоникидзе, 72 м2, 
8-904-178-7418, 8-950-206-1007 (9-4)
( 3-комн.кв., 1  эт., Юбилейная, 19, 
54,3/38,6/5,7 м2, 2200 т.р., требует кап. 
ремонта, 8-904-171-6452
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 10а, вариан-
ты обмена, цветок алоэ, 8-961-573-1475
( 3-комн.кв., 5  эт., 55,5  м2, Маши-
ностр.,8; гараж на новом зольнике, 
8-961-770-6458 (3-2)
( 3-комн.кв., 61 м2, кухня 8,3 м2, все 
комнаты изолированы, 2 лоджии, 6 эт., 
Ленина, 88 (центр.аптека), 8-904-174-
1398

( 3-комн.кв., 63,5 м2, в каскадном доме, 
Ильича, 20а, 8-950-204-5199, 8-961-770-
0259 (2-1)
( 3-комн.кв., 76 м2, ГРЭС на 1,5-комн. и 
1-комн.кв., 8-909-700-2036 (3-1)
( 3-комн.кв., Говорова, 1, 2  эт., 
61,8/41,9/7,6, 1900 т.р., 8-904-543-8627 
(4-1)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а, 2100 т.р., 
8-952-131-7222 (2-1)
( 3-комн.кв., Кирова, 30, 1 эт.; 3-комн.
кв., Фрунзе,8, 4 эт., ремонт, стеклопаке-
ты или меняется на 2-комн.кв., 8-950-
641-7987 (4-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 117, р-н вахты, 
3  эт., 61  м2, счетчики х/г воды, окна 
пласт., и овощная яма, 8-950-197-2746 
(4-4)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Декабристов, 29, 
8-961-773-1789
( 3-комн.кв., Н.Тура, р-н «Рябинушки», 
1  эт. (высоко), 1,6  млн.р., 8-905-809-
5406 (4-1)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Свердлова, 22а, 
2 эт., пласт.окна, 1130 т.р., 8-908-926-
5443 (3-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 
13, 3  эт., 69,9  м2, стеклопакеты, ж/д, 
2200  т.р., 8-981-893-8355, 8-904-172-
0857 (4-4)
( 3-комн.кв., около 71 шк., 3 эт., счетчи-
ки на воду и свет, теплая, светлая; под-
вал, темная комната, цена при осмотре, 
8-906-807-4562 (3-1)
( 3-комн.кв., Островского, 2, 1 эт., 78 м2, 
косметич. ремонт, или обмен на 2-комн.
кв. + допл., 8-953-057-4770 (4-1)
( 3-комн.кв., Серова, 6, 8-932-610-5434 
(4-3)

( 3-комн.кв., срочно, Лесной, Ле-
нина, 11, 94,5 м2, холл – 12 м2, 
кухня - 12 м2, оборудованы, хор.
сост., 7-74-90, 8-912-206-1790 (3-1)  

( 3-комн.кв., Строителей, 8а, 5 эт., кирп.
дом, 56,7 м2, счетчики на воду и эл., ин-
тернет, 8-922-6152755 (18-4)
( 4-комн.кв., 2 эт., 80 м2, 40 лет Окт., 
8-963-038-2149 (4-1)
( 4-комн.кв., ул.пл, лоджия, 3 эт., Гово-
рова, 1, Минват, 8-922-152-2000, 8-922-
152-2666 (2-1)
( 5-комн.кв., 2-этажн., 180 м2, Минват., 
8-963-040-1203 (4-4)
( Гараж (аварийный), Уральская, 
20 т.р.; автомагнитола DVD пионер – 
DVH 390МР – 2  т.р., приставка циф-
ровая «сигнал» - 1 т.р., 8-952-738-3759 
(2-2)
( Гараж у центр.вахты, 1 ряд, 22,6 м2, 
яма, 200 т.р., торг, 8-904-543-8627 (3-1)
( Гараж, ж/б перекрытие, р-н РЭБ за 
трубой, 8-906-801-2853 (4-4)
( Гараж, Лесной, центр, Ленина, 23, 
3-04-95, 8-919-360-0442 (2-2)
( Гараж, Уральская, 8-950-651-6307
( Дом в Железенке, огород 20 сот., 
большое хоз-во: коровы, овцы, бараны, 
куры, козы, 8-953-609-9475 (3-3)
( Дом жилой, 110 м2, удобства в доме, 
печь-котел, зем.участок 16 соток, баня, 
4600 т.р., 8-912-686-9961 (2-1)
( Дом жилой, 30  м2 с земельным 
участком, 16 сот. на Журавлике, п. Ис 
(сарай, баня, 3 теплицы), 8-953-601-7149
( Дом жилой, ст.часть, Щорса, 50 м2+ 
14 соток с насаждениями, 1500  т.р., 
живые кролики, 8-904-171-5402 (3-1)
( Дом на 1-м поселке, 8-904-540-5235 
(2-2)
( Дом на Вые, пригодный для жилья, 
участок ухоженный, баня, скважина, 
овощная яма, торг при осмотре, 8-950-
195-7364, 8-950-632-9073
( Дом с участком 20 соток в собствен. 
на Бушуевке – 200 т.р., участок 9 соток в 
собствен. в Верхней Баранче – 200 т.р., 
торг, 8-922-180-7114 (с 12 до 24 ч.) (5-5)
( Дом, М.Именная, 8-952-144-8279 (3-1)
( Дом, Новая Тура, 1  млн.р., 2  эт., 
тепло, вода, 100 м2, 20 сот., собственн., 
8-912-232-0459, 8-952-741-2161 (4-3)
( Дом, п. Верх.Ис, цена договорная, 
8-904-382-0911 (2-1)
( Дом, Чехова, баня, вода рядом, ого-
род, 7 сот., 8-952-740-2510 (2-1)
( Здание капитальное, 600 м2, 8-912-
659-9900 (4-2) 
( Здание, 2500 м2 с землеотводом в 
старой части, подведены все коммуни-
кации, 8-902-256-9756 (2-1)
( Земельный участок под строит-во, 9 
сот., М.Именная, 180 т.р., земля в соб-
ствен., 2-04-73, 8-963-852-3239 (4-3)
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
цем, 2 т.р., 8-904-175-9378
( Кроватка с матрацем, стульчик  
д/кормления, 8-909-700-2077 (3-2)
( Кровать-«чердак» (большой пись-
менный стол, вместит.шкаф, и кровать 
с матрацем на 2-м эт.), хор.сост., 10 т.р., 
8-904-178-5379 (3-3)
( Кровать-маятник детская, идеал. 
сост., ортопедический матрац, обвязка, 
балдахин, 4,5 т.р., фото на avito, 8-904-
383-7787
( Кролики разных пород и тушки кро-
ликов, 8-906-801-8372, 8-904-171-5423 
(4-4)
( Кролики, 8-950-643-3341 (2-2)
( Крольчата, 8-908-901-1554 (4-1)
( Куры-несушки молодки, индюшата, 
гусята, бройлер, 8-908-639-6884, 8-950-
648-5073 (4-3)
( Ларь большой низкотемпературный, 
витрина низкотемпературная, 8-952-732-
3803, 8-950-649-3686 (2-1)
( Лоджия алюмин., d 6,34, h 1,65, пла-
стиковое окно, h 1,43, все б/у, 8-905-208-
7242 (после 16.00) (2-1)

( Шифер волновой, плоский. Стекло-
изол, рубероид, 8-908-914-8915
( Шкаф 3-дверн. от немец. гарнитура; 
кровать 2-спальн. «Екатерина» с матра-
цем, хор. сост., недорого, 4-53-36, 8-950-
191-6979
( Шкаф-купе большой, 2-дверн. с 
зеркалом – 6 т.р., горка под ТВ с ящи-
ками – 7 т.р., хор.сост., торг, 8-953-602-
2032 (2-1)
(  Шлакоблоки, отсевоблоки, 
390х210х190, возможна доставка, 8-922-
229-0388 (4-3)

( Шокеры (для защиты от людей, 
животных), 800 р., 8-904-988-0482  

( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горноза-
водск. 400 марка 50 кг, с доставкой, 
услуги ЗИЛ, МАЗ, 8-953-005-3040, 
8-953-046-7777 (7-6)  

( Щебень, отсев, земля, галька речная, 
8-904-543-2451, 8-952-729-3142
( Щебень, отсев, навоз – 6 т, 8-906-800-
6728, 8-903-084-1425 (4-1)
( Эл.плита «Лысьва», 4-комф., отл.
сост., 5 т.р.; самокат новый, 1 т.р., 8-952-
728-4233 (после 18.00) (2-1)

Меняется

( 1,5-комн.кв, Горького, 12, (35  кв., 
43 м2, 4 эт., ш/б, солнечн. сторона) на 
равноценную в Н.Туре, 8-904-544-0240 
(4-4)
( 2-комн.кв. на 1-комн.кв. или продает-
ся, старую часть не предлагать, 8-953-
008-7447 (2-1)
( 2-комн.кв., 35 кв., 43 м2, на 1-комн.
кв. и комнату или допл., 8-952-147-4181
( 2-комн.кв., ГРЭС, центр на 1,5-комн.
кв., Лесной, 64 кв., возможны варианты 
обмена, 8-953-605-3103 (3-1)
( 2-комн.кв., Лесной, р-н вахты на 
2-комн.кв. или 3-комн.кв. в Н.Туре, р-н 
вахты, варианты, 8-950-647-2113 (2-1)
( 3-комн.кв. на две 1-комн.кв. или на 
1-комн.кв. с допл. на ГРЭСе или про-
дается (1 эт. не предлагать), 8-950-859-
6285 (после 18.00) (3-2)
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1 эт. на 
1,5-комн.кв. или продам 1800 т.р., 8-922-
228-8278 (4-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1 эт., на 
1,5-комн.кв.+ 500 т.р., 8-922-228-8278, 
2-28-07 (4-4)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29, вариан-
ты, 8-953-057-3325 (3-1)
( 3-комн.кв., Мира, 44, 1 эт по качеству 
предложений. Помогу с временной реги-
страцией в Н.Туре, 8-963-035-3388
( 3-комн.кв., Новая, 5 на 2-комн.кв. 
(Минват.) или продается, 8-950-548-
1989, 8-953-005-6011 (4-3)
( 3-комн.кв., ул.пл., 61,8 м2 на 1-комн.
кв. + допл., варианты (продам), 8-912-
221-3537, 8-904-173-3404
( 4-комн.кв., ул.пл., 77,8 м2, Скорыни-
на, 1, 2 эт. на 2-комн.кв., ул.пл. + допл., 
8-950-640-6174 (2-1)
( Дом благоустр., 4 комнаты, Челя-
бинская обл. на 2,3-комн.кв. в Лесном, 
Н.Туре, варианты, 8-909-020-1073 (2-1)
( Комнату на 1-комн.кв., 8-961-765-
3211 (5-5)

( АВТОВЫКУП, БЫСТРЫЙ 
ВЫКУП ВАШЕГО АВТО, 8-904-
383-4442 (5-4)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
авто, расчет сразу, варианты об-
мена, 8-952-735-8974, 8-953-052-
7920 (2-1)  

( Компьютер, ноутбук, планшет, теле-
фон, телевизор, фотоаппарат новый 
или б/у не более 6 месяцев, 8-953-383-
2222 (7-1)
( 1,2-комн.кв. в п. Ис, 8-952-742-4101(4-
4)
( 2-комн.кв., ул.пл., р-н ГРЭС или Мин-
ватный, 8-952-740-2029 (3-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, в хоро-
шем доме, крайние этажи не предла-
гать, 8-922-291-3102 (4-4)
( А/м аккумуляторы, б/у, дорого, само-
вывоз, 8-904-179-1815 (5-4)

( А/м после ДТП, 8-965-503-2255, 
8-953-609-9420 (2-1)  

( Автовыкуп, 8-912-051-1150 (2-1)

( АККУМУЛЯТОРЫ Б/У, ЛЮБЫХ 
ТИПОВ И РАЗМЕРОВ. ДОРОГО. 
ВОЗМОЖЕН ОБМЕН СТАРЫХ 
НА НОВЫЕ, ВАРИАНТЫ, 9-86-
56, 8-908-630-4613 (10-1)  
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
Быстро, качественно, недорого, 
8-953-052-3530  
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Ищу работу

реклама

Услуги

ДРОВА (БЕРЕЗА):  
чурки, колотые.  

8 (953) 380-70-80
(5-4)

ПОЛИКАРБОНАТ  
ЦВЕТНОЙ
зеленый, синий, красный, 
желтый, оранжевый,  
бирюзовый, малиновый,  
бронзовый.  
Солнца хватит всем! 
8-922-114-6949 (4-3)

НАТЯЖНЫЕ  
ПОТОЛКИ

БЫСТРО И КАЧЕСТВЕННО

8 (950) 637-83-44

ОТ 400 р /М 2

(2-2)

САХАР 
 МУКА 
КРУПЫ 

ОКОРОЧКА
Доставка бесплатно. 

Постоянным  
клиентам скидка.

6-28-01 
8 (904) 161-14-44

(4
-3

)

ЦВЕТНОЙ  
ПОЛИКАРБОНАТ
8 расцветок от 1900 р.  
за лист 2,1 х 6
Доставка бесплатно

8-922-114-6949
(4-3)

Диам. 150 мм, 250 мм

8-950-653-0499, 9-85-66

Фундамент под:  
баню! Садовый 
домик! Забор!

ЯМОБУР

Мы работаем без предоплат.

Там, где трактор  
неуместен

Смесители
Мойки

Зеркала
Аксессуары для ванной и кухни

Полотенцесушители
Инженерная сантехника

ТЦ «Мегаполис»
Н. Тура, Декабристов, 1а (рядом с ЦР)

Отдел «Сантехника для дома»

Обращаться  
по телефону  

8-922-107-10-02
врач-офтальмолог,  
оптометрист,  
старший продавец-консультант  
и продавец-консультант.

(2-1)В новый салон оптики  
на постоянную работу 
приглашаются:

22, 23 июня
Расширенная  
распродажа  

изделий  
из Белоруссии.  
Большой выбор.  
Низкие цены.  
На мини-рынке  
у центральной  
вахты

(2-1)

ТОРГОВЫЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ

ул. Балакинская, 66
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( 1-комн.кв., посуточно, ГРЭС, р-н ав-
товокзала, 8-912-217-8911 (6-5)
( 1-комн.кв., посуточно, желательно  
командиров., или на длит. срок, Н.Тура, 
меблиров., 8-950-651-6307
( 1-комн.кв., посуточно, р-н центр.
вахты, Н.Тура, отчетная документация 
предостав., 8-904-987-0497 (4-1)
( 1-комн.кв., р-н вахты на длит. срок, 
б/мебели, 8-909-015-9158 (после 19.00)
( 2-комн.кв. в новом р-не, 8-922-115-
7815, 8-922-246-4686 (2-2)
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
можно командированным, док-ты 
предоставляем, 8-953-005-3040, 8-908-
923-8725 (14-13)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 29, с мебе-
лью, недорого, 8-953-057-4745 (2-2)
( 2-комн.кв., в центре Н.Туры, посуточ-
но, 8-909-702-8749, 8-909-023-1416 (4-3)
( 2-комн.кв., Лесной, 8-950-641-2145
( 2-комн.кв., Минват., Береговая, 21, 
семейным, 10 т.р., б/мебели, 8-908-639-
6884 (4-3)
( 2-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, б/мебели 
на длит. срок (семейным), недорого, 
8-953-005-6190
( 2-комн.кв., посуточно (центр Лес-
ного, есть все необходимое, интернет, 
командированым – ЗАКОННЫЕ доку-
менты для отчета), 8-904-168-3265 (6-2)
( 2-комн.кв., посуточно, есть все необ-
ходимое: интернет, Wi-Fi, стир. маши-
на, 50 каналов TV, отчет. док-ты, Н.Тура, 
8-908-924-9314, 8-908-638-2121 (9-8)
( 2-комн.кв., ст.часть, меблиров., на 
длит.срок, 8-919-389-1365
( 3-комн.кв. с мебелью, Минват., 8-952-
133-8438 (2-1)
( 3-комн.кв., евроремонт, на длит. срок, 
Лесной, 8-909-000-0308 (3-3)
( 3-комн.кв., посуточно д/командиро-
ван., есть все, 8-900-200-2514 (2-1)
( Газель-тент в аренду (3м), 8-908-916-
7800 (3-2)
( Квартиры посуточно, Лесной, 1,5-2-
комн., отл. ремонт, чисто, уютно, ком-
фортно, есть все, 8-903-084-5976, 
8-909-702-8809 (5-5)
( Квартиры, посуточно, Н.Тура, Лес-
ной, все необходимое, спутниковое 
ТВ, Wi-Fi, 8-953-607-2819, 8-912-660-
2335 (2-2)
( Квартиры, посуточно, р-н центр. 
вахты, люкс, 8-904-179-1082 (9-8)
( Комната в 3-комн.кв. б/соседей, 
Лесной, посуточно, недорого, 8-903-
084-6334
( Комнату в «Планете» на длит.срок, 
4 т.р., 8-950-638-2536 (2-2)
( Комнату в военном городке с мебе-
лью, 8-912-253-3788
( Комнату у вахты, Н.Тура, 8-922-198-
1219 (2-1)
( Магазин в аренду, Ленина, 60, 104 м2, 
130 т.р./мес., 8-912-660-7585 (4-2)
( Павильон, киоск, 8-908-922-9002 
(3-3)

( Помещение под магазин, Лес-
ной, Ленина, 88, 87  м2 (пром. 
т-ры), 8-904-381-6860 (2-1) (ч/н)  

( Производств. складские помещения, 
ГРЭС, 8-906-807-5962 (2-1)
( Торговые площади, 36 и 80 м2, Н.Ту-
ра, 8-904-175-9997 (2-1)

СНИМУ

( Арендую земельный участок с домом 
на длит.срок в Лесном, 8-900-200-2400
( 1-комн.кв. на длит.срок (молодая 
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